Республика Карелия

Администрация
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2021 г. № 787-П

г. П удож

Об утверждении Положения о структурном подразделении
«Межшкольный методический центр» на базе

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №3 г. Пудожа Республики Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф 3 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях модернизации и развития
муниципальной методической службы, координации действий образовательных
организаций Пудожского муниципального района, администрация Пудожского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать структурное подразделение «Межшкольный методический
центр» (далее -  ММЦ) на базе муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа №3 г. Пудожа Республики Карелия
(далее -  М КОУ СОШ №3 г. Пудожа РК).

2. Утвердить Положение о структурном подразделении «Межшкольный
методический центр» на базе Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа №3 г. П удожа Республики Карелия
(далее -  Положение) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Управлению по образованию и социально-культурной политике
администрации Пудожского муниципального района настоящее постановление довести
до сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений Пудожского
муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя управления по образованию и социально-культурной политике
администрации Пудожского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возник1р » ^ ^ ^ ^ ^ .б р я  2021 года.

/У лУ X * ' . '•
/ /  / '  '-4. *>'**•

Глава Пудожского муниципального района -
Глава администрации Пудожского муниципального ра! Ладыгин